
Datum: srpen  2008
Tabulka č. 3

SOUPIS LOKALIT - ZÁBOR
akce :  Územní plán SRBY - návrh
k. ú. : SRBY nad Úslavou

Lok. Parcela Výměra Druh BPEJ Třída LV umístění poznámka
čís. m2

pozemku ochrany

 Návrhové období
 Z1  V BATOVĚ  (bydlení BI, občanská vybavenost OV, veřejné prostranství PV)
 BI - bydlení individuální

č. 691/1 1838 orná půda 75800 II. 1 M z.ú.
č. 691/14 6662 orná půda 75800 II. 849 M z.ú.
č. 691/15 6328 orná půda 75800 II. 848 M z.ú.
č. 691/16 1084 zahrada 75800 II. 864 M z.ú.
č. 691/17 1084 zahrada 75800 II. 864 M z.ú.
č. 691/18 1084 zahrada 75800 II. 864 M z.ú.
č. 691/19 1047 zahrada 75800 II. 84 M z.ú.
č. 691/20 1033 zahrada 75800 II. 878 M z.ú.
č. 691/21 1033 zahrada 75800 II. 879 M z.ú.
č. 691/22 1033 zahrada 75800 II. 882 M z.ú.
č. 691/23 1033 zahrada 75800 II. 889 M z.ú.
č. 693/21 2051 trvalý travní porost 75800 II. 848 M z.ú.
č. 693/22 1783 trvalý travní porost 75800 II. 849 M z.ú.

 Zastavěné plochy a nádvoří 60 m 2  - bez záboru.
 Mezisoučet 27093

OV - Občanská vybavenost
č. 689 1645 zahrada 75800 II. 442 V z.ú.
č. 689 275 zahrada 76811 IV. 442 V z.ú.
č. 691/6 1363 trvalý travní porost 75800 II. 442 V z.ú.

 Mezisoučet 3283

 PV - Veřejné prostranství
č. 687/1 162 neplodná půda  -  - 442 V z.ú.

692 č. 1533 zahrada 75800 II. 442 V z.ú.
 Zastavěné plochy a nádvoří 2828 m 2  - bez záboru.
Ostatní plochy funkčně využité 253 m 2  - bez záboru.
 Mezisoučet 1695
 Z1 - Mezisoučet 32071

 Z2  BATOV POD SILNICÍ (bydlení)
 BI - bydlení individuální

674 č. 8336 orná půda 74600 II. M z.ú.
693/2 č. 1236 trvalý travní porost 74600 II. nezapsána na LV M z.ú.

 Z2  Mezisoučet 9572

 Z3  BATOV NAD SILNICÍ (bydlení)
 BI - bydlení individuální

622 č. 6566 orná půda 74600 II. M z.ú.

622 č. 5200 orná půda 72611 II.
 Z3 - Mezisoučet 11766

 Z4  POD PAHORKEM (bydlení)
 BI - bydlení individuální

622 č. 2753 orná půda 72611 II. 824 M z.ú.
č. 646/3 1077 zahrada 72611 II. 870 V z.ú.
č. 647/2 3464 zahrada 72611 II. 453 V z.ú.
č. 647/4 1564 zahrada 72611 II. 13 V z.ú.
č. 647/8 685 zahrada 72611 II. 60 V z.ú.

650/1 č. 62 trvalý travní porost 72611 II. není na LV V z.ú.
650/3 č 719 zahrada 72611 II. 453 V z.ú.
650/4 č. 42 neplodná půda 72611 II. není na LV V z.ú.
650/6 č. 560 trvalý travní porost 72611 II. 774 V z.ú.
650/7 č. 90 trvalý travní porost 72611 II. 886 V z.ú.

 Z4   Mezisoučet 11016

nezapsána na LV

Stránka 1

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Datum: srpen  2008
Tabulka č. 3

Lok. Parcela Výměra Druh BPEJ Třída LV umístění poznámka
čís. m2

pozemku ochrany

 Z5  U HŘIŠTĚ (sport a rekreace)
 RS - sport a rekreace

693/2 č. 4014 trvalý travní porost 75800 II. 442 M z.ú.
 Z5  Mezisoučet 4014

 Z6  U KOLA (výroba drobná)
 VD - výroba drobná

č. 776/1 3055 neplodná půda  -  - 807 V z.ú.
č. 776/2 2259 neplodná půda  -  - 437 V z.ú.

786/1 č. 11464 orná půda 74612 III. není na LV M z.ú.
1045/11 č. 3272 trvalý travní porost 74612 III. 351 M z.ú.

 Z6  Mezisoučet 20050

ZÁBORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ
Drážní doprava

WD - 01.1 - Koridor pro zdvojkolejnění železniční trati č. 190 včetně přesunutí železniční zastávky
216/1 č. 24 trvalý travní porost 74610 III. není na LV M z.ú.
217 č. 452 trvalý travní porost 71512 IV. není na LV M z.ú.
217 č. 110 trvalý travní porost 74610 III. není na LV M z.ú.
221 č. 752 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
233 č. 66 trvalý travní porost 71512 IV není na LV M z.ú.
234 č. 191 orná půda 73214 IV. není na LV M z.ú.
243 č. 218 orná půda 71512 IV není na LV M z.ú.
272 č. 2297 trvalý travní porost 71512 V není na LV M z.ú.

296/2 č. 452 trvalý travní porost 73214 IV. 154 M z.ú.
297 č. 1317 trvalý travní porost 73214 IV. není na LV M z.ú.
306 č. 83 orná půda 73214 IV. není na LV M z.ú.
321 č. 10 trvalý travní porost 74811 IV 10002 M z.ú.
325 č. 237 trvalý travní porost 74811 IV. není na LV M z.ú.

339/1 č. 304 trvalý travní porost 74610 III. není na LV M z.ú.
340/1 č. 360 orná půda 74610 IV není na LV M z.ú.
376 č. 435 trvalý travní porost 76811 V. není na LV M z.ú.

411/1 č. 430 trvalý travní porost 76811 V. není na LV M z.ú.
541/2 č. 534 zahrada 73816 V. 435 V z.ú.
541/4 č. 1141 orná půda 73816 V. není na LV M z.ú.
545/1 č. 14 trvalý travní porost 76811 V. není na LV M z.ú.
545/9 č. 68 zahrada 76811 V. 286 V z.ú.

545/10 č. 5 zahrada 76811 V. 286 V z.ú.
581/1 č. 227 orná půda 74811 IV. není na LV M z.ú.
622 č. 292 orná půda 71510 III. není na LV M z.ú.
622 č. 630 orná půda 76811 V. není na LV M z.ú.

697/1 č. 1685 lesní pozemek  -  - 1 M z.ú.
697/3 č. 540 trvalý travní porost 73816 V. 339 V z.ú.
704 č. 2386 lesní pozemek  -  - 1 M z.ú.
705 č. 294 lesní pozemek  -  - 1 M z.ú.

Ostatní plochy funkčně využité 6527 m 2  - bez záboru.

WD-01.1  Mezisoučet 15554

WD - 01.2  Koridor pro mimoúrovňové křížení silnice III/117 45 se železniční tratí č.190
541/2 č. 131 zahrada 76811 V. 435 V z.ú.

341 zahrada 73816 V. 435 V z.ú.
541/4 č. 1968 orná půda 76811 V. není na LV M z.ú.
689 č. 40 zahrada 75800 II. 442 V z.ú.
692 č. 12 zahrada 75800 II. 442 V z.ú.

697/1 č. 1146 lesní pozemek  -  - 1 M z.ú.
704 č. 3940 lesní pozemek  -  - 1 M z.ú.
705 č. 2308 lesní pozemek  -  - 1 M z.ú.

Ostatní plochy funkčně využité 378 m 2  - bez záboru.

WD-01.2  Mezisoučet 9886

WD - 01 - koridor pro zdvojkolejnění železniční trati č. 190 včetně přesunutí žel.zastávky a souvisejícich    úprav 
komunikací

Stránka 2

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Datum: srpen  2008
Tabulka č. 3

Lok. Parcela Výměra Druh BPEJ Třída LV umístění poznámka
čís. m2

pozemku ochrany

WD - 01.5  Úprava přístupové komunikace k objektům individuální rekreace
706/22 č. 65 zahrada 75800 II. 415 V z.ú.

6 trvalý travní porost 75800 II. 384 V z.ú.
62 trvalý travní porost 75800 II. 428 V z.ú.

Ostatní plochy funkčně využité 455 m 2  - bez záboru.

WD-01.5  Mezisoučet 133
WD - 01.6  Pěší  napojení železniční zastávky Srby směr Plzeň

545/10 č. 40 zahrada 76811 V. 286 V z.ú.
WD-01.6  Mezisoučet 40
 WD - 01 Mezisoučet - Mezisoučet 25613
Místní komunikace
WD - 02 - Místní komunikace na pahorku

41/1 Č. 32 zahrada 72611 II. 852 V z.ú.
622 č. 413 orná půda 72611 II. není na LV M z.ú.

646/3 č. 29 zahrada 72611 II. 870 V z.ú.
649/5 č. 73 zahrada 72611 II. 773 V z.ú.
650/1 č. 47 trvalý travní porost 72611 II. není na LV V z.ú.
650/2 č. 21 zahrada 72611 II. 388 V z.ú.
650/3 č. 192 zahrada 72611 II. 453 V z.ú.
650/4 č. 368 neplodná půda  -  - 453 M z.ú.

č. 650/5 73 zahrada 72611 II. 1 V z.ú.
650/6 č. 87 trvalý travní porost 72611 II. 774 V z.ú.
650/7 č. 13 trvalý travní porost 72611 II. 886 V z.ú.

Ostatní plochy funkčně využité 310 m 2  - bez záboru.

WD - 02  Mezisoučet 1348

Účelové komunikace
WD - 03

216/1 č. 201 trvalý travní porost 74610 III. není na LV M z.ú.
217 č. 305 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
217 č. 80 orná půda 74610 III. není na LV M z.ú.
243 č. 196 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
271 č. 40 trvalý travní porost 71512 IV. není na LV M z.ú.

292/1 č. 9 trvalý travní porost 71512 IV. 432 M z.ú.
316/1 č. 1095 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
316/2 č. 447 trvalý travní porost 71512 IV. není na LV M z.ú.
340/1 č. 1819 orná půda 74610 III. není na LV M z.ú.

429 1185 orná půda 74610 III. není na LV M z.ú.
322 orná půda 76811 V. není na LV M z.ú.

549/1 č. 356 trvalý travní porost 74811 IV. není na LV M z.ú.
581/1 č. 5431 orná půda 72614 IV. není na LV M z.ú.

833 orná půda 74811 IV. není na LV M z.ú.
Ostatní plochy funkčně využité 2803 m 2  - bez záboru.
WD - 03 Mezisoučet 12319
WD - 04

731/1 č. 537 neplodná půda  -  - 1 M z.ú.
751/1 č. 366 lesní pozemek  -  - není na LV M z.ú.
751/13 č. 320 neplodná půda  -  - 1 M z.ú.

795 č. 141 trvalý travní porost 74612 III. 1 M z.ú.
829 č. 576 neplodná půda  -  - 171 M z.ú.

830/1 č. 587 neplodná půda  -  - není na LV M z.ú.
Ostatní plochy funkčně využité 2948 m 2  - bez záboru.
WD -04 Mezisoučet 2527
WD- 05

852/1 č. 582 trvalý travní porost 75800 II. 874 M z.ú.
852/2 č . 61 trvalý travní porost 75800 II. 874 M z.ú.
853 č. 122 trvalý travní porost 75800 II. 876 M z.ú.
881 č. 78 orná půda 75800 II. 874 M z.ú.
882 č. 542 trvalý travní porost 75800 II. 874 M z.ú.

WD - 05  Mezisoučet 1385
WD - 06 

234 č. 780 orná půda 73214 IV. není na LV M z.ú.
296/2 č. 223 trvalý travní porost 73214 IV. 154 M z.ú.

WD - 06  Mezisoučet 1003
WD - Mezisoučet 44195

Stránka 3

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Datum: srpen  2008
Tabulka č. 3

Lok. Parcela Výměra Druh BPEJ Třída LV umístění poznámka
čís. m2

pozemku ochrany

WR - Zvyšování retenčních schopností krajiny
WR -01 

763 č. 870 neplodná půda  -  - 1 M z.ú.
765 č. 163 trvalý travní porost 75800 II. 1 M z.ú.
766 č. 533 zahrada 75800 II. 1 M z.ú.
767 č. 153 trvalý travní porost 75800 II. 1 M z.ú.

Mezisoučet 1719
WR - 03

544/8 č. 112 trvalý travní porost 76811 V. 1 M z.ú.
545/1 č. 282 trvalý travní porost 76811 V. není na LV M z.ú.
558 č. 1950 trvalý travní porost 76811 V. není na LV M z.ú.

243 74811 IV. M z.ú.
574 č. 120 trvalý travní porost 76811 V. není na LV M z.ú.

581/1 č. 10 orná půda 74811 IV. není na LV M z.ú.
WR - 03 Mezisoučet 2717
WR - 05

710/8 č. 2396 trvalý travní porost 75800 II. není na LV M z.ú.
WR - 05  Mezisoučet 2396
WZ -Založení prvků ÚSES
WZ - 01

296/2 č. 1220 trvalý travní porost 73214 IV. 154 M z.ú.
297 č. 6916 trvalý travní porost 73214 IV. není na LV M z.ú.
306 č. 5878 orná půda 73214 IV. není na LV M z.ú.

316/1 č. 12403 orná půda 73816 V. není na LV M z.ú.
7596 71512 IV. není na LV M z.ú.

493/1 č. 5628 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
4855 73816 V. není na LV M z.ú.

511 č. 4127 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
527/2 č. 2101 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
531/2 č. 2227 trvalý travní porost 71512 IV. není na LV M z.ú.
531/3 19915 orná půda 72611 II. není na LV M z.ú.

531/24 č. 3576 orná půda 71512 IV. není na LV M z.ú.
3729 72611 II. není na LV M z.ú.

č 531/39 117 neplodná půda  -  - není na LV M z.ú.
WZ - 01  Mezisoučet 80288
CELKEM  ZÁBORY 219804

Stránka 4

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

